
 

 

Sviluppo Turistico Lerici S.r.l. 
Sede legale: piazza Bacigalupi, 9 - 19032 - Lerici (SP) 
Sede operativa: via Gerini, 13 - 19032 - Lerici (SP) 
C.F. / P.Iva: 01233150117                                                                                                                                                                                                                                                                   
Capitale sociale € 80.000,00                                                                                                                                                                                                                                          
Registro delle imprese di La Spezia REA n.111688  
Telefono: 0187/967840                                                                                
email: info@stlerici.it                                                                                                                        
pec: sviluppoturisticolerici51@legalmail.it 

 

 
DETERMINA N. 06/2024 

 
Oggetto: Aggiudicazione Affidamento Servizio Di Manutenzione Catenaria Comunale Trattativa 
N.255/2023 DigitalPa 
 
VISTA la determinazione a contrarre n. 135 del 07/12/2023 della scrivente, con la quale è stato dato 
mandato alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di Lerici, Ameglia e Porto Venere, presso il Comune 
Capofila - Comune di Lerici, affinché avviasse una trattativa diretta sulla piattaforma certificata “Digital-
PA” ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti e Allegati” ed in particolare il comma 1 
dell’art. 50, lett. b;  
DATO ATTO CHE: 

 in data 20/12/2023 la CUC Lerici, Ameglia e Porto Venere, presso il Comune Capofila - Comune di 
Lerici ha proceduto all’attivazione della trattativa diretta richiesta identificata con il n. 255/2023 sulla 
piattaforma certificata “Digital-PA”; 

 che in data 09/01/2024 la CUC di Lerici, Ameglia e Porto Venere, presso il Comune Capofila - Comune 
di Lerici comunicava alla scrivente l’espletamento delle verifiche dei requisiti di carattere generale 
con esito regolare sulla ditta presentante offerta; 
 

DISPONE 
 

1. L’affidamento del servizio in oggetto, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti e 
Allegati” ed in particolare il comma 1 dell’art. 50, lett. b) all’ATI costituita dalla ditta Bianchi Angelo 
P.IVA 01531380119, con sede legale in via Persio 46-Ameglia (SP) e Volpati Emiliano, con sede in 
Piano di Vezzano n. 20 Vezzano, (SP) P.IVA 01408270112 costo complessivo € 56.141,86 (euro 
cinquantaseimilacentoquarantuno/86) oltre IVA. 

2. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della L 13/08/2010, n. 136 e successive modifiche, ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari, è stata effettuata la registrazione dell’affidamento della fornitura di 
cui sopra, al quale è stato attribuito il codice identificativo di gara AVCP CIG A03EA6367. 

3. Il presente servizio sarà liquidato a seguito presentazione di regolare fattura elettronica emessa con 
IVA soggetta al regime dello Split payment, di cui all’art. 17 ter del DPR 633/1972. 
 

Lerici, li 11/01/2024             
 
                                                                                                                          L’Amministratore Unico 
                                                                                                                               Massimo Gianello 
 

  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n° 39/93) 

 

mailto:info@stlerici.it

